
Offenbach-Hanau 2024/2025

MJE Bezirksliga Gr. M/A
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 

    -    
    -      17151
15:20  17142
15:30  17173

2
3
1
4

TV Wächtersbach
JSG Buchberg II
HSV Nidderau
TSG Offenbach-Bürgel

HSG Maintal II
TGS Seligenstadt
TV Gelnhausen
HSG Isenburg/Zeppelinh.

 
 
 
 

Sa. 
 
 

28.09.2024 
 
 

    -      17140
15:00  17135
15:30  17155

9
6
8

HSG Isenburg/Zeppelinh.
HSG Maintal II
TGS Seligenstadt

JSG Buchberg II
HSV Nidderau
TV Wächtersbach

 
 
 

So. 29.09.2024 12:25  17104 10 SG Bruchköbel II TSG Offenbach-Bürgel  
Sa. 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 

    -    
    -      17151
14:00  17116
16:15  17142

13
14
12
11

TV Wächtersbach
JSG Buchberg II
TV Gelnhausen
HSV Nidderau

HSG Isenburg/Zeppelinh.
SG Bruchköbel II
HSG Maintal II
TGS Seligenstadt

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 

    -      17140
    -      17104
13:00  17155
14:15  17173

16
19
17
20

HSG Isenburg/Zeppelinh.
SG Bruchköbel II
TGS Seligenstadt
TSG Offenbach-Bürgel

HSV Nidderau
TV Wächtersbach
TV Gelnhausen
JSG Buchberg II

 
 
 
 

Sa. 
 

09.11.2024 
 

    -    
17:00  17142

24
21

TV Wächtersbach
HSV Nidderau

TSG Offenbach-Bürgel
SG Bruchköbel II

 
 

So. 
 

10.11.2024 
 

11:00  17116
13:30  17135

22
23

TV Gelnhausen
HSG Maintal II

HSG Isenburg/Zeppelinh.
TGS Seligenstadt

 
 

Sa. 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 

    -      17173
    -      17104
    -      17140
    -      17151

26
27
28
30

TSG Offenbach-Bürgel
SG Bruchköbel II
HSG Isenburg/Zeppelinh.
JSG Buchberg II

HSV Nidderau
TV Gelnhausen
HSG Maintal II
TV Wächtersbach

 
 
 
 

Sa. 
 
 

30.11.2024 
 
 

13:30  17135
14:00  17155
17:30  17142

33
34
31

HSG Maintal II
TGS Seligenstadt
HSV Nidderau

SG Bruchköbel II
HSG Isenburg/Zeppelinh.
JSG Buchberg II

 
 
 

So. 01.12.2024 11:00  17116 32 TV Gelnhausen TSG Offenbach-Bürgel  
Sa. 
 
 

07.12.2024 
 
 

    -    
    -      17151
13:00  17155

36
37
39

TV Wächtersbach
JSG Buchberg II
TGS Seligenstadt

HSV Nidderau
TV Gelnhausen
SG Bruchköbel II

 
 
 

So. 08.12.2024 12:30  17173 38 TSG Offenbach-Bürgel HSG Maintal II  
Sa. 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 

    -      17140
14:00  17116
15:00  17136
15:45  17155

45
42
43
44

HSG Isenburg/Zeppelinh.
TV Gelnhausen
HSG Maintal II
TGS Seligenstadt

SG Bruchköbel II
TV Wächtersbach
JSG Buchberg II
TSG Offenbach-Bürgel

 
 
 
 

Sa. 
 
 

18.01.2025 
 
 

    -      17140
11:00  17155
15:00  17135

49
48
47

HSG Isenburg/Zeppelinh.
TGS Seligenstadt
HSG Maintal II

TSG Offenbach-Bürgel
JSG Buchberg II
TV Wächtersbach

 
 
 

So. 19.01.2025 13:00  17116 46 TV Gelnhausen HSV Nidderau  
Sa. 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 

    -    
    -      17151
14:00  17173
15:00  17142

53
54
55
51

TV Wächtersbach
JSG Buchberg II
TSG Offenbach-Bürgel
HSV Nidderau

TGS Seligenstadt
HSG Isenburg/Zeppelinh.
SG Bruchköbel II
HSG Maintal II

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 

    -      17140
    -      17104
13:30  17135
14:00  17155

58
59
57
56

HSG Isenburg/Zeppelinh.
SG Bruchköbel II
HSG Maintal II
TGS Seligenstadt

TV Wächtersbach
JSG Buchberg II
TV Gelnhausen
HSV Nidderau

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 

    -    
    -      17151
13:00  17116
16:20  17142

64
65
62
61

TV Wächtersbach
JSG Buchberg II
TV Gelnhausen
HSV Nidderau

SG Bruchköbel II
TSG Offenbach-Bürgel
TGS Seligenstadt
HSG Isenburg/Zeppelinh.

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 

    -      17104
    -      17140
    -      17173
11:00  17155

66
67
69
68

SG Bruchköbel II
HSG Isenburg/Zeppelinh.
TSG Offenbach-Bürgel
TGS Seligenstadt

HSV Nidderau
TV Gelnhausen
TV Wächtersbach
HSG Maintal II
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Offenbach-Hanau 2024/2025

MJE Bezirksliga Gr. M/A
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

08.03.2025 
 
 
 

    -    
12:00  17116
15:00  17142
15:00  17135

75
72
71
73

TV Wächtersbach
TV Gelnhausen
HSV Nidderau
HSG Maintal II

JSG Buchberg II
SG Bruchköbel II
TSG Offenbach-Bürgel
HSG Isenburg/Zeppelinh.

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 

    -      17151
    -      17173
    -      17104
    -      17140

76
77
78
79

JSG Buchberg II
TSG Offenbach-Bürgel
SG Bruchköbel II
HSG Isenburg/Zeppelinh.

HSV Nidderau
TV Gelnhausen
HSG Maintal II
TGS Seligenstadt

 
 
 
 

Sa. 
 
 

22.03.2025 
 
 

    -      17104
15:00  17142
16:30  17135

84
81
83

SG Bruchköbel II
HSV Nidderau
HSG Maintal II

TGS Seligenstadt
TV Wächtersbach
TSG Offenbach-Bürgel

 
 
 

So. 23.03.2025 14:00  17116 82 TV Gelnhausen JSG Buchberg II  
Sa. 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 

    -    
    -      17151
    -      17173
    -      17104

87
88
89
90

TV Wächtersbach
JSG Buchberg II
TSG Offenbach-Bürgel
SG Bruchköbel II

TV Gelnhausen
HSG Maintal II
TGS Seligenstadt
HSG Isenburg/Zeppelinh.

 
 
 
 

Hallenverzeichnis

17104 Dreispitzhalle
Friedberger Landstraße, 63486 Bruchköbel

17116 Rudi-Lechleidner-Halle
Am Hallenbad, 63571 Gelnhausen

17135 Erich-Kästner-Schule Bischofsheim
Adalbert-Stifter-Straße 64, 63477 Maintal

17136 Maintalhalle Dörnigheim
Berliner Straße 64, 63477 Maintal

17140 Sportpark
Alicestraße 118, 63263 Neu-Isenburg

17142 Bertha-von-Suttner-Gesamtschule
Konrad-Adenauer-Allee, 61130 Nidderau

17151 Bulauhalle Niederrodenbach
Zum Waldstadion, 63517 Rodenbach

17155 Einhardhalle
Einhardstraße 72, 63500 Seligenstadt

17173 Sportfabrik Stadtwerke Offenbach
Mainzer Ring 150, 63075 Offenbach

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 24.07.2024 01:32 | Seite 2 von 2


