Offenbach-Hanau 2024/2025

MJE Bezirksliga Gr. M/A

Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit,	Halle	-	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 14.09.2024	-	2	TV Wächtersbach	HSG Maintal II	
	- 17151	3	JSG Buchberg II	TGS Seligenstadt	
	15:20 17142	1	HSV Nidderau	TV Gelnhausen	
	15:30 17173	4	TSG Offenbach-Bürgel	HSG Isenburg/Zeppelinh.	
Sa. 28.09.2024	- 17140	9	HSG Isenburg/Zeppelinh.	JSG Buchberg II	
	15:00 17135	6	HSG Maintal II	HSV Nidderau	
	15:30 17155	8	TGS Seligenstadt	TV Wächtersbach	
So. 29.09.2024	12:25 17104	10	SG Bruchköbel II	TSG Offenbach-Bürgel	
Sa. 05.10.2024	-	13	TV Wächtersbach	HSG Isenburg/Zeppelinh.	
	- 17151	14	JSG Buchberg II	SG Bruchköbel II	
	14:00 17116	12	TV Gelnhausen	HSG Maintal II	
	16:15 17142	11	HSV Nidderau	TGS Seligenstadt	
Sa. 02.11.2024	- 17140	16	HSG Isenburg/Zeppelinh.	HSV Nidderau	
	- 17104	19	SG Bruchköbel II	TV Wächtersbach	
	13:00 17155	17	TGS Seligenstadt	TV Gelnhausen	
	14:15 17173	20	TSG Offenbach-Bürgel	JSG Buchberg II	
Sa. 09.11.2024	-	24	TV Wächtersbach	TSG Offenbach-Bürgel	
	17:00 17142	21	HSV Nidderau	SG Bruchköbel II	
So. 10.11.2024	11:00 17116	22	TV Gelnhausen	HSG Isenburg/Zeppelinh.	
JJ. 10.11.2024	13:30 171135	23	HSG Maintal II	TGS Seligenstadt	
Sa. 16.11.2024	- 17173	26	TSG Offenbach-Bürgel	HSV Nidderau	
Ja. 10.11.2024	- 17173 - 17104	26 27	SG Bruchköbel II	TV Gelnhausen	
	- 17140	28	HSG Isenburg/Zeppelinh.	HSG Maintal II	
0- 20 44 2004	- 17151	30	JSG Buchberg II	TV Wächtersbach	
Sa. 30.11.2024	13:30 17135	33	HSG Maintal II	SG Bruchköbel II	
	14:00 17155	34	TGS Seligenstadt	HSG Isenburg/Zeppelinh.	
	17:30 17142	31	HSV Nidderau	JSG Buchberg II	
So. 01.12.2024	11:00 17116	32	TV Gelnhausen	TSG Offenbach-Bürgel	
Sa. 07.12.2024	-	36	TV Wächtersbach	HSV Nidderau	
	- 17151	37	JSG Buchberg II	TV Gelnhausen	
	13:00 17155	39	TGS Seligenstadt	SG Bruchköbel II	
So. 08.12.2024	12:30 17173	38	TSG Offenbach-Bürgel	HSG Maintal II	
Sa. 14.12.2024	- 17140	45	HSG Isenburg/Zeppelinh.	SG Bruchköbel II	
	14:00 17116	42	TV Gelnhausen	TV Wächtersbach	
	15:00 17136	43	HSG Maintal II	JSG Buchberg II	
	15:45 17155	44	TGS Seligenstadt	TSG Offenbach-Bürgel	
Sa. 18.01.2025	- 17140	49	HSG Isenburg/Zeppelinh.	TSG Offenbach-Bürgel	
	11:00 17155	48	TGS Seligenstadt	JSG Buchberg II	
	15:00 17135	47	HSG Maintal II	TV Wächtersbach	
So. 19.01.2025	13:00 17116	46	TV Gelnhausen	HSV Nidderau	
Sa. 25.01.2025	-	53	TV Wächtersbach	TGS Seligenstadt	
	- 17151	54	JSG Buchberg II	HSG Isenburg/Zeppelinh.	
	14:00 17173	55	TSG Offenbach-Bürgel	SG Bruchköbel II	
	15:00 17142	51	HSV Nidderau	HSG Maintal II	
Sa. 08.02.2025	- 17140	58	HSG Isenburg/Zeppelinh.	TV Wächtersbach	
	- 17104	59	SG Bruchköbel II	JSG Buchberg II	
	13:30 17135	57	HSG Maintal II	TV Gelnhausen	
	14:00 17155	56	TGS Seligenstadt	HSV Nidderau	
Sa. 15.02.2025	-	64	TV Wächtersbach	SG Bruchköbel II	
	- 17151	65	JSG Buchberg II	TSG Offenbach-Bürgel	
	13:00 17116	62	TV Gelnhausen	TGS Seligenstadt	
				G	
	16:20 17142	61	HSV Nidderau	HSG Isenburg/Zeppelinh.	
Sa. 22.02.2025	- 17104	66	SG Bruchköbel II	HSV Nidderau	
	- 17140	67	HSG Isenburg/Zeppelinh.	TV Gelnhausen	
	- 17173	69	TSG Offenbach-Bürgel	TV Wächtersbach	
	11:00 17155	68	TGS Seligenstadt	HSG Maintal II	

Offenbach-Hanau 2024/2025

MJE Bezirksliga Gr. M/A

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle			Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 08.03.2025	-		75	TV Wächtersbach	JSG Buchberg II	
	12:00	17116	72	TV Gelnhausen	SG Bruchköbel II	
	15:00	17142	71	HSV Nidderau	TSG Offenbach-Bürgel	
	15:00	17135	73	HSG Maintal II	HSG Isenburg/Zeppelinh.	
Sa. 15.03.2025	-	17151	76	JSG Buchberg II	HSV Nidderau	
	-	17173	77	TSG Offenbach-Bürgel	TV Gelnhausen	
	-	17104	78	SG Bruchköbel II	HSG Maintal II	
	-	17140	79	HSG Isenburg/Zeppelinh.	TGS Seligenstadt	
Sa. 22.03.2025	-	17104	84	SG Bruchköbel II	TGS Seligenstadt	
	15:00	17142	81	HSV Nidderau	TV Wächtersbach	
	16:30	17135	83	HSG Maintal II	TSG Offenbach-Bürgel	
So. 23.03.2025	14:00	17116	82	TV Gelnhausen	JSG Buchberg II	
Sa. 29.03.2025	-		87	TV Wächtersbach	TV Gelnhausen	
	-	17151	88	JSG Buchberg II	HSG Maintal II	
	-	17173	89	TSG Offenbach-Bürgel	TGS Seligenstadt	
	-	17104	90	SG Bruchköbel II	HSG Isenburg/Zeppelinh.	

Hallenverzeichnis

nalienverzeichnis				
17104	Dreispitzhalle Friedberger Landstraße, 63486 Bruchköbel			
17116	Rudi-Lechleidner-Halle Am Hallenbad, 63571 Gelnhausen			
17135	Erich-Kästner-Schule Bischofsheim Adalbert-Stifter-Straße 64, 63477 Maintal			
17136	Maintalhalle Dörnigheim Berliner Straße 64, 63477 Maintal			
17140	Sportpark Alicestraße 118, 63263 Neu-Isenburg			
17142	Bertha-von-Suttner-Gesamtschule Konrad-Adenauer-Allee, 61130 Nidderau			
17151	Bulauhalle Niederrodenbach Zum Waldstadion, 63517 Rodenbach			
17155	Einhardhalle Einhardstraße 72, 63500 Seligenstadt			
17173	Sportfabrik Stadtwerke Offenbach			

	Mainzer Ring 150, 63075 Offenbach				
Legende					
٧	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt				
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verleg				
h	Halle wurde geändert				
t	Heimrecht wurde getauscht				
NH	Heimmannschaft nicht angegreten				
NG	Gastmannschaft nicht angetreten				
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten				
WH	Wertung gegen Heimmannschaft				
WG	Wertung gegen Gastmannschaft				
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft				
U	Begegnung wurde umgewertet				
ZH	Heimmannschaft zurückgezogen				
ZG	Gastmannschaft zurückgezogen				